國家資通安全研究院　函
地址：100057 臺北市中正區延平南路

143號
聯絡人：王俞斐
聯絡電話：(02)23800988
電子郵件：yfwang@nics.nat.gov.tw

受文者：農業部
發文日期：中華民國113年9月23日
發文字號：資安院字第1131001548號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：EDM

主旨：台灣電腦網路危機處理暨協調中心（TWCERT/CC）辦理「
APCERT 2024 會員年會暨國際資安研討會」，請鼓勵同仁
報名參加，並轉知所屬機關（構），請查照。

說明：
一、亞太區電腦事件協調組織（Asia Pacific Computer Emergency

Response Team, APCERT）成立於2003年，係亞太地區最
具影響力之資安協作組織，旨在建立亞太地區資安專家互信
社群，建立成員間技術交流、情資分享、事件通報，以及在
面對重大資安事件時跨國協作應變。

二、旨揭會議由APCERT、國家資通安全研究院營運之TWCER
T/CC主辦，訂於本（113）年11月7日假台北萬豪酒店，與
全球規模最大之資安應變與安全組織Forum for Incident
Response and Security Teams（FIRST）共同辦理「公開研
討會」（APCERT & FIRST Regional Symposium for Asia
Pacific ），邀請亞太地區專業領域專家交流並分享最新資
安技術與經驗。

三、本次研討會相關資訊如下（EDM如附件）
(一)會議名稱：2024 APCERT & FIRST Regional Symposium

for Asia Pacific
(二)時間：113年11月7日（星期四）上午8時30分至下午4時
(三)地點：台北萬豪酒店（臺北市中山區樂群二路 199 號）
(四)報名網址：https://www.apcert2024con.org.tw

農業部總收文

1130242690　113/09/23

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw
https://www.apcert2024con.org.tw

四、本次研討會採線上報名，報名截止日為本年10月30日，名額
有限，請及早報名；有關報名相關事宜，請逕洽大會信箱
apcert2024con@cert.org.tw。

正本：行政院資訊處、行政院所屬機關、立法院資訊處、司法院資訊處、考試院資訊
處、監察院綜合業務處、各直轄市政府、各縣市政府

副本：國家資通安全研究院 2024-09-23
16:54:28

28

裝

訂

線

第2頁 共2頁